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	Барање за регистрација на web порталот           е-обврски
	www.finance.gov.mk
МФРСМ.Ф.8.5/3-9



Барател :     
Архивски број :     
Датум и место :     
Барање за регистрација на web порталот е-обврски

	Пополнува барателот

	Назив на субјектот
	     




	Адреса
	     


	Раководно лице
	     

	Единствен даночен број
	     

	РКБ
	     

	Овластени лица:                                                                                                                                

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     


Образецот се пополнува електронски.

Напомена:
За секое овластено лице се пополнува образецот Барање за пристап на модулот       е - обврски

Oвластените лица можат да го користат системот е-обврски исклучиво за потребите на сопствената институција. Секоја злоупотреба на системот или податоците од системот се на одговорност на овластеното лице на институцијата.

	Име и презиме на раководно лице на буџетскиот корисник
	     

	Потпис и печат
	


Министерство за финансии
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